Câmara dos Deputados

 *
4
2
1
2
2
9
5
A

4
2

*

 4
2

1
2

2
9
5

A
4
2

REQUERIMENTO Nº                 /2013

(dos Srs. Márcio Marinho e Cléber Verde)

Requer constituição de comitiva de
deputados para participar da
Exposição da Indústria da Cultura
Aquática – Aqua Nor 2013

  Senhor Presidente,

  Requeremos a criação de uma comitiva constituída por membros da

Comissão de Agricultura e Política Rural e da Frente Parlamentar Mista da Pesca

e Aquicultura para acompanhar Exposição da Indústria da Cultura Aquática-AQUA

NOR,  que se realizará na Noruega, no período de 13 a 16 de agosto deste ano.

Brasília, em            de julho de 2013

Deputado MÁRCIO MARINHO (PRB/BA)

Deputado CLÉBER VERDE (PRB/MA)
Presidente da Frente Parlamentar Mista da Pesca e Aquicultura